ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro - CEP: 88125-000 - Fone: 48-32770122
www.pmspa.sc.gov.br – educacao@pmspa.sc.gov.br

ATA DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2024/EDUCAÇÃO

RESULTADO FINAL

Ao 06º dia do mês de fevereiro de 2024 foi realizada a Chamada Pública nº

02/2024/EDUCAÇÃO para o preenchimento de vagas para contratação imediata e

cadastro reserva para atuação na Rede Municipal de Ensino de São Pedro de Alcântara/SC.

A Chamada Pública iniciou às 09h com término às 10h. O Edital nº 02/2024/Educação

para Chamara Pública previa a inscrição de um mesmo candidato em até dois

cargos/funções. Entregaram a documentação para análise os seguintes candidatos aos

cargos de Professor de Educação Especial, Professor Horista (Artes e Alemão) e Motorista

de Transporte Escolar.

Professor Horista - Artes Professor Horista - Alemão Professor de Educação Especial

Marcia Regina Medeiros Rosilei Girardello Rute Mary do Vale Oliveira

------------------------------------ ------------------------------------ Roseli Aparecida Boesing da Silva

------------------------------------ ------------------------------------ Cristiane de Oliveira Gomes Felipe

------------------------------------ ------------------------------------ Mileine Luiza Coelho

------------------------------------ ------------------------------------ Márcia Helena Rodrigues dos

Santos

------------------------------------ ------------------------------------ ------------------------------------

Após análise da documentação dos candidatos acima citados, verificou-se que os mesmos

apresentaram todos os documentos comprobatórios necessários no ato da inscrição.

SEGUE LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL:

Professor Horista - Artes Professor Horista - Alemão Professor de Educação Especial

1º - Marcia Regina Medeiros 1º - Rosilei Girardello 1º - Cristiane de Oliveira Gomes

Felipe

------------------------------------ ------------------------------------ 2º - Mileine Luiza Coelho

------------------------------------ ------------------------------------ 3º - Roseli Aparecida Boesing da

Silva

------------------------------------ ------------------------------------ 4º - Rute Mary do Vale Oliveira

------------------------------------ ------------------------------------ 5º - Márcia Helena Rodrigues dos

Santos

------------------------------------ ------------------------------------ ------------------------------------

Motorista de Transporte Escolar

Guilherme Antonio Hames

Andre Marcos Amorim

Victor Alves de Oliveira

------------------------------------

http://www.pmspa.sc.gov.br/
mailto:educacao@pmspa.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro - CEP: 88125-000 - Fone: 48-32770122
www.pmspa.sc.gov.br – educacao@pmspa.sc.gov.br

Os candidatos (as) que não estiverem na listagem de classificação preliminar foram

desclassificados por não cumprirem todas as regras presentes no edital de Chamada

Pública Nº 02/2024/EDUCAÇÃO.

Não houve nenhum candidato inscrito nos demais cargos/funções que não constam na

classificação preliminar da Chamada Pública Nº 02/2024/EDUCAÇÃO.

Nada mais havendo a constar, lavra-se esta ata, que vai assinada por mim, Anelize

Cunha, e pela Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto, Francisleine Kuhn

Pavanati.

São Pedro de Alcântara, 07 de fevereiro de 2024.

   Anelize Cunha Francisleine Kuhn Pavanati

Motorista de Transporte Escolar

1º - Andre Marcos Amorim

2º - Guilherme Antonio Hames

3º - Victor Alves de Oliveira

------------------------------------

http://www.pmspa.sc.gov.br/
mailto:educacao@pmspa.sc.gov.br